# Listado de Representantes país en los Programas e Iniciativas

# **Iberorquestas Juveniles 2019**

### Cuba

#### Institución REPPI:

Instituto Cubano de la Música

#### **REPPI:**

Mabel

Castillo

#### Cargo:

Vicepresidenta del Instituto Cubano de la Música

#### Teléfono:

(53-7) 8309972

#### Dirección de correo electrónico:

mabel@icm.cu

#### Dirección de la institución:

Calle 15 N° 452 esquina a F. Vedado Plaza de la Revolución, La Habana, Cuba, CP 10400

# **Iberorquestas Juveniles 2020**

### Cuba

#### Institución REPPI:

Instituto Cubano de la Música

#### **REPPI:**

Mabel

Castillo

#### Cargo:

Vicepresidenta del Instituto Cubano de la Música

#### Teléfono:

(53-7) 8309972

#### Dirección de correo electrónico:

mabel@icm.cu

#### Dirección de la institución:

Calle 15 N° 452 esquina a F. Vedado Plaza de la Revolución, La Habana, Cuba, CP 10400

# **Iberorquestas Juveniles 2021**

### Cuba

#### Institución REPPI:

Instituto Cubano de la Música

#### **REPPI:**

Mabel

Castillo

#### Cargo:

Vicepresidenta del Instituto Cubano de la Música

#### Teléfono:

(53-7) 8309972

#### Dirección de correo electrónico:

mabel@icm.cu

#### Dirección de la institución:

Calle 15 N° 452 esquina a F. Vedado Plaza de la Revolución, La Habana, Cuba, CP 10400

## **Iberorquestas Juveniles 2022**

### Cuba

#### **Institución REPPI:**

Instituto Cubano de la Música

#### **REPPI:**

Mabel

Castillo

#### Cargo:

Vicepresidenta del Instituto Cubano de la Música

#### Teléfono:

(53-7) 8309972

#### Dirección de correo electrónico:

mabel@icm.cu

#### Dirección de la institución:

Calle 15 N° 452 esquina a F. Vedado Plaza de la Revolución, La Habana, Cuba, CP 10400

# **Iberorquestas Juveniles 2023**

### Cuba

#### **Institución REPPI:**

Instituto Cubano de la Música

#### **REPPI:**

Mabel

Castillo

#### Cargo:

Vicepresidenta del Instituto Cubano de la Música

#### Teléfono:

(53-7) 8309972

#### Dirección de correo electrónico:

mabel@icm.cu

#### Dirección de la institución:

Calle 15 N° 452 esquina a F. Vedado Plaza de la Revolución, La Habana, Cuba, CP 10400